1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 2

16
63

/2
02

4/
2

30-09-2024

N.º 189

 2.ª série

MUNICÍPIO DE PONTA DELGADA

Aviso (extrato) n.º 21663/2024/2

Sumário: Homologação da lista de ordenação final ― procedimento concursal comum para o preen-
chimento de um posto de trabalho na carreira e categoria de técnico superior ― área de ação
social.

Homologação da Lista de Ordenação Final — Procedimento concursal comum
para o preenchimento de 1 posto de trabalho

na carreira e categoria de Técnico Superior — Área de Ação Social

Nos termos do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, torna-se público
que a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados no procedimento referido em título,
aberto pelo Aviso n.º 5383/2024/2, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 52, de 13 de março
de 2024, foi homologada por despacho de 04 de setembro de 2024, se encontra afixada em local visível
e público nestes serviços no edifício dos Paços do Município e disponibilizada na página eletrónica do
Município, em https://www.cm-pontadelgada.pt/.

5 de setembro de 2024. — O Presidente da Câmara, Pedro do Nascimento Cabral.
318089572